/$1и4сг£»е

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ ЛЗ ” р л ь т 2020 г. №
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений в
постановление администрации
Увельского муниципального района от
05.10.2020 №1284 «Об утверждении
актуализированной схемы
теплоснабжения на территории
Увельского сельского поселения
Увельского муниципального района
Челябинской области»

В соответствии со ст.ст. 46, 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Увельского муниципального района, договором купли-
продажи от 02.10.2020 г. N 39/2020, заключенного между ООО «МВ ГРУПП» и АО
«Челябкоммунэнерго», уведомлением от ООО «Уральская энергия» исх . N 124 от
29.06.2020 г, администрация Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2 Постановления администрации Увельского
муниципального района от 05.10.2020 № 1284 «Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения на территории Увельского сельского
поселения Увельского муниципального района Челябинской области», слова «ООО
«Уральская энергия»» читать как «АО «Челябкоммунэнерго»».
2. Настоящее п о с т а н о в л е н и е с и л у  со дня его подписания и подлежит
официальному опубликовали» (обнародованию).
3. Контроль за выполнен&езт нас*гоящ§го постановления оставляю за собой.

Глава Увельского
муниципального района С. Г. Рослов